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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2012 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0523 Náchod 574350 Provodov-ŠonovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Lelek Josef a Lelková Marcela, Provodov 22, 549 08 
Provodov-Šonov

700410/3579  
716030/3227

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Náchodě 25 EXE-1381/2011 -14 ze dne 
29.04.2011. Právní moc ke dni 07.06.2011.; uloženo na prac. Náchod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha - východ 054 EX-
311/2011 -36 ze dne 11.05.2011. Právní moc ke dni 07.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha - východ 054 EX-311/2011 34 ze dne 11.05.2011. Právní moc 
ke dni 07.06.2011.

Z-5443/2011-605

Z-5466/2011-605

Z-7760/2011-605

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

FINOB Czech s.r.o., Krakonošovo 
náměstí 127, Vnitřní Město, 541 01 
Trutnov 1, RČ/IČO: 27494802

Lelek Josef, Provodov 22, 549 08 
Provodov-Šonov, RČ/IČO: 
700410/3579

Stavba: Provodov, č.p. 22
Parcela:    14
Parcela:    15

Stavba: Provodov, č.p. 22
Parcela:    14
Parcela:    15

o

o

o

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 733881 Provodov List vlastnictví: 453

soudní exekutor Mgr. Jiří Nevřela, Exekutorský úřad Praha-východ, Karlovarská 3/195, 163
00 Praha 6

povinný Josef Lelek (r.č. 700410/3579)

k zajištění pohledávky ve výši 63.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů z předchozího 
řízení - povinný Josef Lelek (r.č. 700410/3579)

Z-5443/2011-605

Z-5466/2011-605
Z-5466/2011-605
Z-5466/2011-605

Z-7760/2011-605
Z-7760/2011-605
Z-7760/2011-605

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Provodov, č.p. 22 bydlení       15

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

      14

      15

812

339

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0523 Náchod 574350 Provodov-ŠonovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSHK 41 INS-11572/2011 -A-15/celk.3 ze dne 
29.09.2011.; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Náchodě 7 EXE-679/2011 -26 ze dne 
06.10.2011.; uloženo na prac. Náchod

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.03.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.03.2011.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 14.12.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Náchodě 25 EXE-586/2012 -11 ze dne 
07.03.2012.; uloženo na prac. Náchod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 9 085 EX-
2632/2012 -14 ze dne 14.03.2012.

Z-17379/2011-602

Z-12057/2011-605

V-1155/2011-605

Z-14708/2011-605

Z-3056/2012-605

Z-3057/2012-605

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město,
110 05 Praha 05, RČ/IČO: 27911497

Lelek Josef, Provodov 22, 549 08 
Provodov-Šonov, RČ/IČO: 
700410/3579

Lelek Josef, Provodov 22, 549 08 
Provodov-Šonov, RČ/IČO: 
700410/3579

Parcela:    15
Parcela:    14
Stavba: Provodov, č.p. 22

Lelková Marcela, Provodov 22, 
549 08 Provodov-Šonov, RČ/IČO: 
716030/3227

Stavba: Provodov, č.p. 22
Parcela:    15
Parcela:    14

o

o

o

o

o

Kat.území: 733881 Provodov List vlastnictví: 453

soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, Nádražní 397, 
58001 Havlíčkův Brod

k zajištění pohledávek vyplývajících z Úvěrové smlouvy č. 602/130/08/1/01, 
tedy jistiny úvěru ve výši 500.000,- Kč s příslušenstvím

soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 
190 00 Praha 9

- k povinné Lelková Marcela r.č.716030/3227

Z-17379/2011-602

Z-12057/2011-605

Z-14708/2011-605
Z-14708/2011-605
Z-14708/2011-605

Z-3056/2012-605

Z-3057/2012-605
Z-3057/2012-605
Z-3057/2012-605

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0523 Náchod 574350 Provodov-ŠonovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      14
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 733881 Provodov List vlastnictví: 453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

55411
54300

101
711

Listina

Lelek Josef a Lelková Marcela, Provodov 22, 549 08 Provodov-
Šonov

Pro: 700410/3579  
716030/3227

RČ/IČO:

Smlouva o rozšíření SJM  ze dne 09.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.03.2007.o

V-1046/2007-605

28.11.2012  09:11:52Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, kód: 605.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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